INDICAÇÃO Nº 400/2014
Solicita estudos visando a extensão de Rede de Água (aproximadamente 500 metros) localizado na Rua Antonio Joaquim de Moraes, conhecido como “Buracão”, Vila Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudos visando a extensão de Rede de Água (aproximadamente 500 metros) localizado na Rua Antonio Joaquim de Moraes, conhecido como “Buracão”, Vila Moraes.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender moradores da via em questão, pois a Sabesp fez a extensão e ficou faltando aproximadamente 500 metros para o término do serviço.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2014 - 11:56:42 01798/2014
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário